АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11. 2022 г.        № 434

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

25.10.2018 № 308

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 25.10.2018 № 308 «Об утверждении методики расчета
нормативных затрат на оказание услуги по присмотру и уходу за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования
образовательных организаций, подведомственных управлению образования
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, и
методики расчета размера родительской платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
образовательных организациях, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, подведомственных управлению образования
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области»
отменить.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин